

MODEL SG40

Gąsienicowa frezarka do pni drzew

Bandit SG-40 został zaprojektowany tak, aby był idealną maszyną dla wypożyczalni maszyn lub profesjonalistów specjalizujących się we frezowaniu pni drzew, którzy potrzebują szybko przemieszczać się z miejsca na miejsce i działać przy tym z należytą wydajnością. Wyposażony w nowo zaprojektowany układ napędu tarczy frezowej, nowy system regulacji naprężenia gąsienic oraz optymalnie ustawiony środek ciężkości, SG-40 sprawia, że najnowocześniejsze innowacje obiecują jeszcze większą wydajność i produktywność podczas manewrowania w trudnym środowisku i skutecznego frezowania pni. Intuicyjne elementy sterowania ułatwiają obsługę, bez względu na to, czy jesteś doświadczonym profesjonalistą, czy okazjonalnym klient wypożyczalni specjalistycznych maszyn.



JESZCZE WIĘKSZY ZAKRES RUCHU WAHADŁOWEGO

Bandit SG-40 to bardzo wydajna frezarka do pni, która może sprawnie i szybko dotrzeć w zasięg pnia i skutecznie wyfrezować go. Nowo zaprojektowany zespół obrotu układu frezującego oraz piasty obrotnicy zapewnia długą żywotność układu obrotowego, natomiast nowa geometria bocznego wychylenia zespołu zasadniczo zwiększa szerokość frezowania tarczy frezowej do solidnych 47" (1194 mm). W przypadku tego typu obszaru zasięgu na pewno spędzać więcej czasu na szlifowaniu pnia, zamiast zmieniać jego pozycję.

WYPOSAŻONY W GĄSIENICE

SG-40 porusza się na wytrzymałych gumowych gąsienicach, które pozwalają przemieszczać tę maszynę po delikatnych nawierzchniach trawiastych, w trudnym trakcyjnie terenie, czy po prostu obszarach wypełnionych koleinami. Gąsienice są niezbędne do zapewnienia frezarce należytej stabilizacji przy pniu, aktualnie mogą być regulowane w prosty sposób, aby jeszcze łatwiej utrzymać ich właściwe naprężenie. Po zakończeniu pracy gąsienice pomagają maszynie szybko wspiąć się na przyczepę, aby można było przemieścić się w kierunku następnej pozycji.

INTUICYJNE STEROWANIE

Elementy sterujące są zamontowane w tylnej części maszyny na ramieniu obrotowej konsoli, więc bez względu na położenie pnia będziesz w stanie uzyskać doskonałą widoczność miejsca frezowania oraz pozycję do wykonania pracy. Dźwignie sterujące i oprzyrządowanie, w tym punkty do serwisowania, zostały zaprojektowane z myślą o właściwej ergonomii, która sprawia, że praca SG-40 to przyjemność.

WWW.BANDITCHIPPERS.PL

31-567 Kraków, ul. Miedziana 3 - tel./fax +48 12 412 28 12 • zuuz@zaklad-zieleni.com.pl

Wszystkie specyfikacje, wymiary, standardowe wyposażenie oraz opcje są przedmiotem zmian bez konieczności uprzedniego powiadomienia. Wymiary oraz masa własna może być uzależniona od opcji wyposażenia oraz wybranej opcji silnika. Bandit Industries, Inc. zastrzega sobie prawo do zmian konstrukcji, specyfikacji oraz opcji wyposażenia bez wcześniejszego powiadomienia. Wszystkie cyfry pokazane w tabelach danych technicznych były aktualne na czas sporządzenia druku broszury, jednakże mogą się zmieniać jako skutek dalszego rozwoju produktów lub lokalnych różnic dystrybucyjnych. Prosimy o kontakt z autoryzowanym dealerm Bandit lub Bandit Industries, Inc. w celu uzyskania bardziej szczegółowej informacji. Wydrukowano w Polsce. Wszelkie prawa zastrzeżone

DOSKONAŁY BALANS

Lokalizacja gąsienic i zbiorników na podwoziu SG-40 została udoskonalona, aby zapewnić lepiej usytuowany środek ciężkości oraz korzystniejszy rozkład masy. Pomaga to w zapewnieniu większej mocy, siły i zwłaszcza wypoziomowania na pochyłych powierzchniach lub nierównych kopcach zrębków. Ilość gwałtownych naprężeń na poszczególne elementy zmniejszono do minimum również liczbę komponentów dzięki płynniejszej i bardziej zrównoważonej jeździe w trudnym terenie.

MOCNY SILNIK Z ELEKTRONICZNYM WTRYSKIEM PALIWA

38-konny silnik benzynowy z elektronicznym wtryskiem paliwa jest łatwy w rozruchu, obsłudze i sterowaniu, zapewnia stosowny komfort eksploatacji niezależnie od mniejszych rozmiarów tego silnika. Jest to solidnie zasilana i sprawdzona jednostka dla wypożyczalni maszyn lub profesjonalnych firm zajmujących się frezowaniem, którzy chcą skupić się na pracy, a nie na czasochłonnej obsłudze bardziej wymagającego silnika.



Bandit
INDUSTRIES, INC.

AUTHORIZED BANDIT DEALER
ZAKŁAD URZĄDZANIA I UTRZYMANIA ZIELENI A. POPEK, J. FRANEK SP.J.



SKONTAKTUJ SIĘ Z LOKALNYM PRZEDSTAWICIELEM HANDLOWYM BANDIT INDUSTRIES, ABY POTWIERDZIĆ DOSTĘPNOŚĆ I ZAARANŻOWAĆ DEMONSTRACJĘ JUŻ DZIŚ!

SPECYFIKACJA
WYMIARY

Długość:*	100,5"	255,3 cm
Szerokość:	29,5"	75 cm
Wysokość:	48"	122 cm
Masa:	1,500 lbs.	680,4 kg
Silnik:	38 HP	28.3 kW
Zbiornik Paliwa:	7 gal.	26.5 L
Zbiornik Oleju Hydraulicznego	7 gal.	26.5 L

* Długość mierzona przy opuszczonej tarczy frezującej na końcu uchylnej czerwonego pałąka ograniczającego tarczę frezową 98.4" (250 cm)

PARAMETRY UKŁADU FREZUJĄCEGO:

Śr. tarczy:	18" diameter	45.7 cm diameter
Załączanie napędu tarczy:	Przełącznik elektroniczny	
Frezy:	8	8
Ruch wahadłowy:	47"	119,4 cm
Głęb. frezowania:	12"	30.5 cm
Wys. frezowania:	22"	55.9 cm


STREFA GROMADZENIA UROBKU
PRZYWIĄZANIE DO JAKOŚCI ORAZ SERWISU
RDZENNY DEPARTAMENT WSPARCIA PRODUKTU BANDIT

Rdzeniem Bandit jest obsługa oraz wsparcie klienta. To zawsze był kamień węgielny filozofii Bandit, dzisiaj ten rdzeń jest silniejszy niż kiedykolwiek. Jeśli posiadasz maszynę Bandit - niezależnie od wieku, godzin, lub statusu gwarancji - podstawową kwestią jest to, że Bandit jest tu po to, aby zapewnić Tobie wsparcie.

Jesteśmy tutaj, aby Cię wspierać

Na świecie jest ponad 260 autoryzowanych punktów dealerskich, aby pomóc zapewnić właściwej jakości wsparcie dla Twojej maszyny. Nasi dealerzy odbywają regularne szkolenia w fabryce, aby zapewnić możliwie najwyższy standard obsługi klienta. Dodatkowo doświadczony dział części i serwisu Bandit jest zawsze oddanym wsparciem dla Ciebie oraz naszych dealerów.


MODEL SG-40 CECHUJE:

- Szeroki zakres ruchu wahadłowego (1194 mm)
- Mocny układ samobieżny z nowym system regulacyjnym naprężenia łańcuchów
- Lekka waga, charakterystyka "Heavy Duty"
- Obrotowa konsola panelu sterowania
- Precyzyjny system regulacji naprężenia pasów napędowych
- Przyjazna operatorowi konsola urządzeń sterowania


KONSOLA STEROWANIA

Bandit oferuje kompletny typoszereg urządzeń wspomagających pielęgnację drzew: **rębarki do gałęzi; frezarki do pni, rębarki biomasowe do całych drzew, recyklery Beast osprzęt do mulczowania/frezowania**